Администрация Сергачского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2024г.                                                                           № ______

О перечне мероприятий, осуществляемых в Сергачском муниципальном

округе Нижегородской области в 2024 году на условиях софинансирования

за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий по

обустройству и восстановлению памятных мест, посвященных Великой

Отечественной Войне 1941-1945 годов.

В соответствии с проектом постановления Правительства Нижегородской

области «Об утверждении Порядка предоставления и распределения из

областного бюджета бюджетам муниципальных округов и городских округов

Нижегородской области субсидии на реализацию мероприятий по обустройству

и восстановлению памятных мест, посвященных Великой Отечественной войне

1941-1945 годов», администрация Сергачского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, осуществляемых в

Сергачском муниципальном округе Нижегородской области в 2024 году на

условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию

мероприятий по обустройству и восстановлению памятных мест, посвященных

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению к

настоящему постановлению.;

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской

области;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника управления капитального

строительства, архитектуры и экологии администрации Сергачского

муниципального округа Нижегородской области А.Е.Дмитриева.

Глава местного самоуправления округа                                                   О.А. Радаев

А.Е. Дмитриев

5-11-21

М.А. Мартынова

5-17-87

А.М. Брехова

5-26-81

ПРИЛОЖЕНИЕ

К постановлению администрации

Сергачского муниципального

округа Нижегородской области

от ______________ 2024 г. № ____

Перечень

мероприятий, осуществляемых в Сергачском муниципальном округе

Нижегородской области в 2024 году на условиях софинансирования за счет

субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий по обустройству

и восстановлению памятных мест, посвященных Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов

№

п/п

Наименование мероприятия по

обустройству и восстановлению

памятных мест, посвященных

Великой Отечественной Войне 1941-

1945 годов, на территории

Сергачского муниципального

округа.

Размер субсидии за

счет средств

областного бюджета,

руб.

Размер

софинансирования за

счет средств

бюджета

муниципального

округа, руб.

1 Ремонт обелиска воинам, павшим в

период ВОВ 1941-1945гг.

Нижегородская область, Сергачский

муниципальный округ, с.Шубино,

ул.Ленина 59А

3 000 000,00 30 303,03